
 2/2

 

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Trubačík 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza činností, sil a prostředků pro zajištění bezpečnosti 

na Městském fotbalovém stadionu Miroslava Valenty  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce odpovídá požadavkům a aktuálnosti současné doby. Celkově bakalářská 
práce má 49 stran a 14 stran příloh. Teoretická část v rozsahu 16 stran řeší problematiku 
bezpečnosti při fotbalovém utkání. Zde vychází z metodik a směrnic EU a ČR. Dále popisuje 
konkrétní fotbalový stadion ve městě Uherské Hradiště. V praktické části, která má rozsah  
22 stran, analyzuje skupiny rizikových fotbalových utkání podle kategorií, rozebírá přijímaná 
opatření a následně je tato situace vyhodnocena s využitím SWOT analýzy. Na základě 
výsledků analytické části navrhuje opatření pro minimalizaci rizik, která jsou však 
jednoduchého charakteru bez zásadních závěrů. Vlastní závěr konstatuje zjištěný stav  
a ukazuje na odpovědnost pořadatelské služby při zabezpečení fotbalového utkání a možnosti 
PČR.  
 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Jak je možné zlepšit pořadatelskou službu při zabezpečení fotbalového utkání? 
2. Jakým způsobem a opatřením lze předcházet krizovým situacím v chování fanoušků na 

rizikovém fotbalovém utkání? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 
 
        Ing. Jan Strohmandl  
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


